



نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

حامی حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده هشتم

گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: نماینده ولی فقیه جدید استان هرمزگان شخصی مؤمن، خوب و متعهد است و وی از امروز تنها آقای عبادی زاده نیست بلکه نماینده رهبری است.

آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در دیدار با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، بیان داشت: اولین جایی که در هرمزگان مسئولیت پذیرفتم، دانشگاه علوم پزشکی بود. وی اظهار داشت:



استاندار هرمزگان تاکید کرد:

حرکت پر شتاب برای توسعه سواحل مکران آغاز شود

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان تاکید کرد: باید با تکیه بر ظرفیت های موجود در هرمزگان، حرکت پر شتاب برای توسعه سواحل مکران را آغاز کنیم.

فریدون همتی در نشست کارگروه مشترک توسعه دانش بنیان سواحل مکران با اشاره به انجام مطالعات و آمایش سرزمینی توسعه سواحل مکران، عنوان کرد:

باید از دل این مطالعات، برنامه های عملیاتی توسعه منطقه مکران تهیه شود. وی ادامه داد: در حوزه های شیلات، کشاورزی و گردشگری ظرفیت های بسیار خوبی برای ایجاد اشتغال، تولید و صادرات در منطقه مکران وجود دارد که باید نسبت به آن توجه کافی صورت گیرد. استاندار هرمزگان تاکید کرد: باید با تکیه بر ظرفیت های موجود در هرمزگان، حرکت پر شتاب برای توسعه سواحل مکران را آغاز کنیم و نشان دهیم که با بهره گیری از توانمندی ها و استعداد های موجود در این استان، می توانیم توسعه

اولین کسی هستم که در دانشگاه ها مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه شدم و ارتباطم هیچگاه با دانشگاه قطع نشد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی جای حساسی است و موضوع پزشکی مربوط به جان مردم است، تصریح کرد: سابقه ارادتم به جامعه پزشکی به اولین سال های خدمتم در استان بازمیگردد و همیشه ارتباط فکری بوده و خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه فرزند هرمزگان هستم، خاطرنشان کرد: به پیامبر مدنی میگویند زیرا نزدیک به ده سال در مدینه بود، بنده نیز نزدیک به سی سال در این استان حضور دارم و از همین رو به طور حتم هرمزگانی محسوب می شوم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به اینکه اهل تعارف نیستم و این موضوع را از صمیم قلب میگویم، اضافه کرد: حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده (نماینده ولی فقیه جدید استان هرمزگان) شخصی مؤمن، خوب و متعهد است.

آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در پایان گفت: وی از امروز تنها آقای عبادی زاده نیست بلکه نماینده رهبری است و من از ایشان حمایت می کنم و خود را پیرو ایشان می دانم.

مناسب در منطقه مکران را ایجاد کنیم. همتی تصریح کرد: نیاز است برای توسعه سواحل مکران اختیارات کافی به استان واگذار شود تا بتوان عملیات طرح های این حوزه را به خوبی اجرا نمود و در کنار آن روند اجرای این طرح ها باید توسط یک ستاد قوی در مرکز کشور پشتیبانی شود. وی خاطر نشان کرد: باید زمین، مشق ها و انگیزه های لازم جهت حضور سرمایه گذاران در منطقه مکران را فراهم کنیم. استاندار هرمزگان بیان داشت: توسعه منطقه مکران بر محور مشارکت مردم بسیار موفق خواهد بود و باید فضایی ایجاد کنیم که افراد توانمند در حوزه های مختلف در این منطقه سرمایه گذاری داشته باشند.

فریدون همتی استاندار هرمزگان در پایان یادآور شد: همه باید تلاش کنیم که منطقه مکران در شرق هرمزگان با سرعت بسیار خوبی روند توسعه خود را طی کند.

تراپم به دلیل کینه و لجباری با او با ما برجام را لغو کرد

برطبق اسناد لورفته از کیم دارک، سفیر سابق بریتانیا در ماه می ۲۰۱۸ بوریس جانسون وزیر خارجه وقت سفری به کاخ سفید و ۲۶ ساعت با نزدیک ترین دستیاران ترامپ دربار ایران و برجام صحبت کرد. به نوشته کیم دارک، اما بوریس جانسون دست خالی به لندن بازگشت چرا که ترامپ فقط و فقط به خاطر کینه ای که از او با ما به دل داشت و از روی لجباجت برجام را لغو کرد. دارک در اسناد تازه منتشر شده در دیلی میل (امروز یکشنبه) نوشته که ترامپ اصلا استراتژی در مقابل با ایران بعد از لغو برجام نداشت و فقط برای اینکه حال او با ما و دموکرات ها را بگیرد، برجام را لغو کرد.

وای به حال جامعه ای که زنان را «پرستو» می کنند حمیده زربادی با نقد عملکرد گروه های سیاسی گفت: به عنوان اولین بانوی راه یافته به مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه قزوین از زنان سرزمین سخن می گویم، زنانی که سهم شان در دولت صفر است و سخن گفتن شان در تریبون نماز جمعه کراهت دارد و اگر صحبت هم کنند با استقبال و خوشرویی نیست بلکه با آکراه و اجبار است. زنان باید تمام توان و قدرت خود را صرف کنند تا از هجوم بی اخلاقی ها، تهمت ها و افتراها در امان باشند و اگر حقیقت داشته باشد باید گفت: وای به حال جامعه ای که از زن به عنوان یک ابزار استفاده شود و واژه سخیف پرستو در آن وجود داشته باشد.

خریداران دلار ضرر کردند

افزایش هجانی و ناگهانی قیمت ارز سبب شد عده کثیری از مردم این بازار را برای سرمایه گذاری، بازاری سوده بینند و منابع خود را وارد بازار ارز کنند. این در حالی است که کارشناسان اقتصادی و مسئولان بانک مرکزی، سرمایه گذاری در این بازار را اقدامی با ریسک بالا دانسته و از مردم خواسته اند به این بازار ورود نکنند. / ایسنا

روایتی از حذف سه حقوقدان شورای عالی قضایی، یکی از اعضای حقوقدان شورای نگهبان است که برای دوره جدید به مجلس معرفی

از ضرر کردن خریداران دلار تا کنایه مهاجرانی به رئیس صدا و سیما

نشده است. او درباره نقش آیت الله جنتی در حذفش از شورای نگهبان میگوید: ایشان با ما آشنایی نداشتند و با ما هم کار نکرده بودند. طبیعتاً فردی تا بخواهد با کسی انس بگیرد و آشنا شود، طول می کشد. شاید علت عدم موافقت ایشان با ما این بوده و رویکرد ما با میل، سلیقه و موازینی که ایشان به آن اعتقاد داشتند مطابقت نداشته است.

درباره مافیای لوازم خانگی افشاکرمی میگوید: محمدرضا غزنوی، سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی گفت: امروزه نشانه هایی وجود دارد که به نظر می رسد مافیای واردات بعد از چند سالی که در پوشش تولیدکننده واردات خود را انجام می دادند، دوباره می خواهند به صورت رسمی فعالیت کنند. در سال های اخیر برخی واردکنندگان با استفاده از خلأ های قانونی و در قالب واردات قطعات، مواد اولیه و کالاهای نیمه منفصله: کالای نهایی را به کشور وارد می کردند. در روزهای آینده اطلاعات تکمیلی درباره «حضور مافیای لوازم خانگی» را به اطلاع عموم خواهیم رساند. / ایسنا

روایت بادامچیان از علت بدحجابی و بی حجابی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: بدحجابی و بی حجابی ولو اندک باشد، اما بخشی از جنگ نرم دشمن تحت عنوان «جنگ نمادی» است که در وزارت خارجه آمریکا در دو جبهه فرهنگ و اقتصاد طراحی و عملیاتی می شود.

کنایه محمد مهاجری به رئیس صداوسیما

محمد مهاجری در توییتی به حرف های اخیر عبدالعلی علی عسکری، رئیس رسانه ملی واکنش جالبی داشته است. این روزنامه نگار و فعال اصولگرا در توییتی خطاب به او نوشته: «آقای علی عسکری گفتند ۸۰ درصد محتوای فضای مجازی مستهجن است، کاش ایشان بگویند وقتی سیستم شان را استفاده می کنند، favorit مرورگر کامپیوترشان روی چه سایت هایی است؟ به قول صدا و سیما بی ها اشکال از فرستنده است نه گیرنده.»

آگهی تغییرات شرکت یکتا گستر جرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۹۴۷۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای ابراهیم ذبیحی پور به شماره ملی ۵۴۳۰۰۱۱۱۸۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمد مقدم به شماره ملی ۵۴۳۹۷۲۶۱۶۰ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای مسعود شفیعی به شماره ملی ۵۴۳۹۹۷۴۲۴۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی اوراق عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامل و با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۳۱۶۳۴)

آگهی تغییرات شرکت یکتا گستر جرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۹۴۷۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای بهنام چوپانی خیرآبادی به شماره ملی ۶۳۳۹۸۲۴۴۷۷۴ آقای برباس شبنانی خیرآبادی به شماره ملی ۶۳۳۹۸۲۰۳۸۷ آقای سروش شیخی درکی به شماره ملی ۶۳۳۹۸۸۱۹۳ - خانم فرشته شهرداری خیرآبادی به شماره ملی ۶۳۳۹۸۶۴۸۰۵ به سمت بازرس اصلی و خانم صدیقه باوری به شماره ملی ۱۲۸۲۳۱۸۰۱۲ بسمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۳۱۶۳۷)

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم صدیقه بهرامی خیر آبادی فرزند امراله بشناسنامه شماره ۲۰۹ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۸۰۹۹۸۷۶۹۵۱۰۰۰۹۷ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان جمعه سالاری باکانی بشناسنامه شماره ۵۲۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۵ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
۱- جواد سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۱۴۱۳۶ نسبت با متوفی: پسر ۲- مهرشاد سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۱۰۹۷۴۵ نسبت با متوفی: پسر ۳- ایمان سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۲۹۴۶ نسبت با متوفی: پسر ۴- مهران سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۰۰۵۸۱ نسبت با متوفی: پسر ۵- علی سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۱۳۸۴۵۱ نسبت با متوفی: پسر ۶- زهرا سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۳۱۹۰ نسبت با متوفی: دختر ۷- سمیه سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۵۴۸ نسبت با متوفی: دختر ۸- میترا سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۳۰۷۰ نسبت با متوفی: دختر ۹- کبری سالاری باکانی فرزند جمعه بشناسنامه شماره ۳۵۰۴ نسبت با متوفی: دختر ۱۰- صدیقه بهرامی خیر آبادی فرزند امراله بشناسنامه شماره ۲۰۹ نسبت با متوفی: همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. ۱۸۳۲۷۳

علی باداسر- مسئول شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد

قرار تحریر ترکه
خانم نورسته بهرامی دادخواستی به طرفیت آقای صغرا بهرامی و دیگر ورثه مرحوم حاجی آقا بهرامی به خواسته تحریر ترکه مرحوم تقدیم این شعبه شورا نموده که پس از ثبت به شماره ۹۸۰۹۹۷۶۹۵۳۰۰۱۴۹ قرار تحریر ترکه صادر گردید و در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی در تاریخ ۱۳/۰۵/۹۸ ساعت ۱۷ قرار مذکور اجرا و از ترکه مرحوم یاد شده تحریر بعمل می آید. هم اینک به موجب این آگهی به کلیه ورثه قانونی، طلبکاران، بدهکاران، وکلا و وصی یا اوصیای عهدی یا تملیکی یا نمایندگان قانونی مشارالیهیم و سایر افرادی که به هر نحوی بر ترکه مذکور خود را ذیحق می دانند ابلاغ می گردد که در راس ساعت و تاریخ مقرر در شورای حل اختلاف شماره ۳ واقع در حاجی آباد، خیابان امیرکبیر، جنب مخابرات ساختمان قدیمی دادگستری جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حضور بهم رسانند. ۱۸۳۲۶۹

عزت الله میرزایی سیرویی - رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم نازی رستمی فرزند طاهو بشناسنامه شماره ۱ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۷۰۹۹۸۷۶۹۵۱۰۰۰۹۵ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان راحله بلوچ بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۱۰۹۷۲۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- سام گوغری نژاد فرزند جواد بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۳۷۴۹۲۹ نسبت با متوفی: پسر ۲- سدنا گوغری نژاد فرزند جواد بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۳۴۸۱۰۳ نسبت با متوفی: دختر ۳- جواد گوغری نژاد فرزند حسین بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۰۲۶۴۹ نسبت با متوفی: همسر ۴- نازی رستمی فرزند طاهو بشناسنامه شماره ۱ نسبت با متوفی: مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. ۱۸۳۲۶۸

علی باداسر- مسئول شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد

مفقودی
کارت خودرو سواری - هیوندای اکسنت مدل ۲۰۱۰: رنگ: نارنجی شماره موتور: ۹۴۲۹۱۸۵ شماره شاسی: ۴۳۴۵۳۲ به نام شهناز بگ زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
سند کارخانه سواری پژو تیپ GLX - XU۷ مدل ۱۳۹۱ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۱۲۴K۰۱۵۲۷۶۸ و شماره شاسی ۰۹۰۷ NAAM۰CA۸DH۴۰۰۹ پلاک ۸۴ ایران ۸۹۵س ۲۲ بنام شفیع زارع نژاد نام پدر عباس مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد .